Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _______ 20__г. № _______ -р

Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям в соответствии с Законом
Нижегородской области от 01.12.2011г. № 168-
З «О предоставлении земельных участков
многодетным семьям в собственность
бесплатно на территории Нижегородской
области»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Сергачского
муниципального округа Нижегородской области, в целях реализации Закона Нижегородской
области от 01.12.2011г. № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в
собственность бесплатно на территории Нижегородской области»:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям в соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011г. № 168-З «О
предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на
территории Нижегородской области», согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по управлению
муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации Сергачского
муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления округа О.А.Радаев

Вотяков С.В.
5-14-07
Мартынова М.А.
5-17-87

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

от 2026 г. № -р

Перечень
земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в соответствии с

Законом Нижегородской области от 01.12.2011г. № 168-З «О предоставлении земельных
участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»

№
п/п

Адрес местонахождения
земельного участка

Кадастровый
номер

Площадь,
кв.м

Разрешенное
использование

1. Нижегородская область,
Сергачский район,

с.Луговое, ул.Луговая,
участок № 61

52:45:0070302:301 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

2. Нижегородская область,
Сергачский район,

с.Луговое, ул.Луговая,
участок № 63

52:45:0070302:300 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

3. Нижегородская область,
Сергачский район,

с.Луговое, ул.Луговая,
участок № 65

52:45:0070302:299 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

4. Нижегородская область,
г.Сергач, ул.1 Мая, участок

21

52:45:0100203:55 1500,0 Ведение
огородничества

5. Нижегородская область,
г.Сергач, ул.Ленинская, д.31

52:45:0100622:80 304,0 Огородничество (для
целей, не связанных со

строительством)